
 

1 
 

Megrez Sp. z o.o. 

Ul. Edukacji 102 

43-100 Tychy        Tychy, dn. 20.11.2023r. 

 

Informacja Zamawiającego, zgodnie z postanowieniami art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w przetargu nieograniczonym pn.: 

„Dostawa sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku dla oddziału anestezjologii i intensywnej terapii oraz 

oddziału neonatologii”,  

nr spr.: 27/23/ZP/PN 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęło 29 ofert.  

 

Lista Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu: 

Pakiet nr 1 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

1 
Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 

Warszawa 
9 720,00 zł 

 
Tak 

24 
Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1,  

02-699 Warszawa 
6 276,69 zł Nie 

Pakiet nr 2 – brak ofert 

Pakiet nr 3  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

11 
DIAGNOS Sp. z o. o., ul. Łączyny 4, 02 – 820 

Warszawa 
16 912,80 zł Tak 

 

Pakiet nr 4 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

3 
Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź 
16 902,00 zł Nie 

 

Pakiet nr 5 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 



 

2 
 

26 
ANMAR Spółka z o. o., 43-100 Tychy, ul. 

Strefowa 22 
8 812,80 zł Tak 

 

Pakiet nr 6 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

2 
TMS Medical Sp. z o.o. Sp. k., Malwowa 138, 

60-185 Poznań 
12 042,00 zł Tak 

7 
Biameditek sp. z o.o., ul. Elewatorska 58,  

15-620 Białystok 
31 224,96 zł Tak 

 

Pakiet nr 7 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

1 
Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 

Warszawa 
2 160,00 zł Tak 

 

Pakiet nr 8 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

3 
Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź 
15 957,00 zł Nie 

 

Pakiet nr 9 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

3 
Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź 
41 347,26 zł Nie 

 

Pakiet nr 10 – brak ofert 

Pakiet nr 11 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

4 
AKME Pałejko sp.j., ul. Poloneza 89B 

02-826 Warszawa 
25 542,00 zł Tak 

 

Pakiet nr 12 



 

3 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

26 
ANMAR Spółka z o. o., 43-100 Tychy,  

ul. Strefowa 22 
17 237,59 zł Tak 

 

Pakiet nr 13 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

1 
Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 

Warszawa 
44 550,00 zł Tak 

3 
Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź 
19 170,00 zł Nie 

25 
Becton Dickinson Polska Sp.zo.o., ul. 

Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
37 800,00 zł Nie 

 

Pakiet nr 14 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

26 
ANMAR Spółka z o. o., 43-100 Tychy,  

ul. Strefowa 22 
6 411,06 zł Tak 

 

 Pakiet nr 15 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

26 
ANMAR Spółka z o. o., 43-100 Tychy,  

ul. Strefowa 22 
99 379,27 zł Tak 

 

Pakiet nr 16 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

26 
ANMAR Spółka z o. o., 43-100 Tychy,  

ul. Strefowa 22 
42 798,24 zł Tak 

 

Pakiet nr 17 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

19 
KARL STORZ Polska sp. z o.o., ul. Hołubcowa 

123, 02-854 Warszawa 
3 789,63 zł Tak 

 

Pakiet nr 18 



 

4 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

1 
Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 

Warszawa 
9 459,00 zł Tak 

 

Pakiet nr 19 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

17 
Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-

633 Warszawa 
45 565,20 zł Nie 

 

Pakiet nr 20 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

1 
Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 

Warszawa 
180 408,60 zł Tak 

 

Pakiet nr 21 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

3 
Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź 
44 550,00 zł Tak 

6 
Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 
21 600,00 zł Tak 

 

Pakiet nr 22 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

26 
ANMAR Spółka z o. o., 43-100 Tychy, ul. 

Strefowa 22 
74 664,61 zł Tak 

 

Pakiet nr 23 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

13 
Fresenius Medical Care Polska S.A., ul. Krzywa 

13, 60-118 Poznań 
70 470,00 zł Tak 

 

Pakiet nr 24 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 



 

5 
 

14 
ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota 

Wrona, 72-314 Radowo Małe 80/5 
1 209,60 zł Tak 

29 
ANMEDIQ Sp. z o.o., ul. Zachodnia 5, 05-552 

Wola Mrokowska 
950,40 zł Tak 

 

Pakiet nr 25 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

6 
Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 
1 782,00 zł Tak 

 

Pakiet nr 26 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

26 
ANMAR Spółka z o. o., 43-100 Tychy, ul. 

Strefowa 22 
44 088,29 zł Tak 

 

Pakiet nr 27 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

27 
Dräger Polska sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 1, 

02-495 Warszawa 
33 530,58 zł Tak 

 

Pakiet nr 28 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

5 
Promed S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 

Warszawa 
43 675,20 zł Tak 

 

Pakiet nr 29 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

15 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., Al. 

Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
3 758,40 zł Nie 

 

Pakiet nr 30 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

9 
VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 
6 048,00 zł Tak 

15 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., Al. 

Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
4 665,60 zł Nie 



 

6 
 

23 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 Warszawa 
1 922,40 zł Tak 

 

Pakiet nr 31 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

23 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 Warszawa 
47 070,18 zł Tak 

 

Pakiet nr 32 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

1 
Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 

Warszawa 
1 080,00 zł Tak 

3 
Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź 
594,00 zł Nie 

6 
Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 
486,00 zł Tak 

18 
LM Line Sp. z o.o., ul. Kniewska 2k, 70-486 

Szczecin 
810,00 zł Tak 

21 
EUMed Sp. z o.o., ul. Chłopickiego 50, 04-275 

Warszawa 
3 564,00 zł Tak 

22 
EMPIREUM Piotr Dopieralski, 05-110 Jabłonna, 

ul. Chotomowska 30 
907,20 zł Tak 

 

Pakiet nr 33 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

26 
ANMAR Spółka z o. o., 43-100 Tychy, ul. 

Strefowa 22 
12 348,34 zł Tak 

 

Pakiet nr 34 – brak ofert 

Pakiet nr 35 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

3 
Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź 
6 504,54 zł Nie 

 

Pakiet nr 36 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 



 

7 
 

27 
Dräger Polska sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 1, 

02-495 Warszawa 
49 701,29 zł Nie 

 

Pakiet nr 37 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

3 
Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź 
24 209,28 zł Nie 

26 
ANMAR Spółka z o. o., 43-100 Tychy, ul. 

Strefowa 22 
28 965,60 zł Tak 

 

Pakiet nr 38 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

6 
Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 
432,00 zł Tak 

26 
ANMAR Spółka z o. o., 43-100 Tychy, ul. 

Strefowa 22 
1 012,50 zł Tak 

 

Pakiet nr 39 – brak ofert 

Pakiet nr 40 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

3 
Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź 
14 536,80 zł Nie 

 

Pakiet nr 41 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

1 
Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 

Warszawa 
945,00 zł Tak 

 

Pakiet nr 42 – brak ofert 

Pakiet nr 43 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

8 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
6 107,40 zł Nie 

23 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 Warszawa 
6 955,20 zł Tak 

 



 

8 
 

 

Pakiet nr 44 – brak ofert 

Pakiet nr 45 – brak ofert 

Pakiet nr 46 – brak ofert 

Pakiet nr 47 – brak ofert 

Pakiet nr 48 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

8 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
172,69 zł Nie 

23 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 Warszawa 
183,60 zł Tak 

 

Pakiet nr 49 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

5 
Promed S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 

Warszawa 
13 942,80 zł Tak 

 

Pakiet nr 50 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

14 
ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota 

Wrona, 72-314 Radowo Małe 80/5 
2 393,28 zł Tak 

18 
LM Line Sp. z o.o., ul. Kniewska 2k, 70-486 

Szczecin 
847,80 zł Tak 

22 
EMPIREUM Piotr Dopieralski, 05-110 Jabłonna, 

ul. Chotomowska 30 
1 715,04 zł Tak 

 

Pakiet nr 51 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

27 
Dräger Polska sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 1, 

02-495 Warszawa 
72 411,84 zł Tak 

 

Pakiet nr 52 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

17 
Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-

633 Warszawa 
1 103,76 zł Nie 



 

9 
 

27 
Dräger Polska sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 1, 

02-495 Warszawa 
19 598,25 zł Tak 

 

Pakiet nr 53 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

20 
Dutchmed PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-

738 Bydgoszcz 
41 865,81 zł Tak 

 

Pakiet nr 54 – brak ofert 

Pakiet nr 55 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

20 
Dutchmed PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-

738 Bydgoszcz 
8 917,11 zł Tak 

 

Pakiet nr 56 – brak ofert 

Pakiet nr 57 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

14 
ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota 

Wrona, 72-314 Radowo Małe 80/5 
916,92 zł Tak 

18 
LM Line Sp. z o.o., ul. Kniewska 2k, 70-486 

Szczecin 
1 166,40 zł Tak 

22 
EMPIREUM Piotr Dopieralski, 05-110 Jabłonna, 

ul. Chotomowska 30 
719,28 zł Tak 

29 
ANMEDIQ Sp. z o.o., ul. Zachodnia 5, 05-552 

Wola Mrokowska 
1 015,20 zł Tak 

 

Pakiet nr 58 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

20 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. 

, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
3 801,60 zł Tak 

23 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 Warszawa 
4 793,04 zł Tak 

 

Pakiet nr 59 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 



 

10 
 

5 
Promed S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 

Warszawa 
31 320,00 zł Tak 

8 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
417,96 zł Nie 

18 
LM Line Sp. z o.o., ul. Kniewska 2k, 70-486 

Szczecin 
17 280,00 zł Tak 

27 
Dräger Polska sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 1, 

02-495 Warszawa 
42 984,00 zł Tak 

 

Pakiet nr 60 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

10 
Medela Polska Sp. z o.o., ul. Wybrzeże 

Gdyńskie 6D, 01-531 Warszawa 
9 126,00 zł Nie 

 

Pakiet nr 61 – brak ofert 

Pakiet nr 62 – brak ofert 

Pakiet nr 63 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

27 
Dräger Polska sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 1, 

02-495 Warszawa 
31 835,58 zł Tak 

 

Pakiet nr 64 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

28 
Jacek Jamróz „JAMRO” P.H.U., ul. Małobądzka 

186 , 42-500 Będzin 
13 388,00 zł Nie 

 

Pakiet nr 65 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

9 
VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 
90 574,20 zł Tak 

 

Pakiet nr 66 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

27 
Dräger Polska sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 1, 

02-495 Warszawa 
93 186,71 zł Tak 

 



 

11 
 

Pakiet nr 67 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

27 
Dräger Polska sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 1, 

02-495 Warszawa 
133 734,24 zł Tak 

 

Pakiet nr 68 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

5 
Promed S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 

Warszawa 
2 420,28 zł Tak 

20 
Dutchmed PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-

738 Bydgoszcz 
3 369,69 zł Tak 

 

Pakiet nr 69 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

18 
LM Line Sp. z o.o., ul. Kniewska 2k, 70-486 

Szczecin 
1 296,00 zł Tak 

22 
EMPIREUM Piotr Dopieralski, 05-110 Jabłonna, 

ul. Chotomowska 30 
1 215,00 zł Tak 

 

Pakiet nr 70 – brak ofert 

Pakiet nr 71 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

18 
LM Line Sp. z o.o., ul. Kniewska 2k, 70-486 

Szczecin 
12 754,80 zł Tak 

 

Pakiet nr 72 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

15 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., Al. 

Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
18 500,40 zł Nie 

 

Pakiet nr 73 – brak ofert 

Pakiet nr 74 – brak ofert 

Pakiet nr 75 – brak ofert 

Pakiet nr 76 – brak ofert 

Pakiet nr 77 



 

12 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

15 
VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 
599,40 zł Tak 

 

Pakiet nr 78  – brak ofert 

Pakiet nr 79 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

16 
WARDA Sp. z o.o., Przyłęki, ul. Korzenna 5, 86-

005 Białe Błota 
1 291,50 zł Tak 

 

Pakiet nr 80 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

15 
VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 
7 684,20 zł Tak 

 

Pakiet nr 81 – brak ofert 

Pakiet nr 82 – brak ofert 

Pakiet nr 83 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

5 
Promed S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 

Warszawa 
211 572,00 zł Tak 

 

Pakiet nr 84 – brak ofert 

Pakiet nr 85 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto MŚP 

15 
VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6 

03-905 Warszawa 
7 684,20 zł Tak 

 

 

 

 

 


